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در بمباران های شمال و جنوب غزه بیش از 100 فلسطینی به شهادت رسیدندخبر

فرار از شکست با کودک کشی حمله به مواضع مقاومت در سوریه
روز گذشته اشغالگران امریکایی 
جویانه،  تلافی  حملاتی  در 
منطقه ای در البوکمال واقع در 
مرز عراق و سوریه را بمباران 
کردند. شبکه العهد عراق در 
همین رابطه گزارش داد که 
امریکا بامداد شنبه از طریق 
سه پهپاد چند خودرو را در مرز 
عراق و سوریه هدف قرار داده 
است. برخی منابع محلی از به 
شهادت رسیدن دست کم پنج 
نفر در این تجاوز خبر دادند.

در همین راستا نیز برخی منابع خبری از شنیده شدن صدای چند انفجار 
از فرودگاه بین المللی حلب خبر دادند. منابع محلی گفتند که احتمالاً 
رژیم صهیونیستی فرودگاه بین المللی این شهر را هدف قرار داده است. 
ع  در همین ارتباط کانال تلگرامی صابرین خبر داد که صهیونیست ها مزار
»النیرب« و منطقه الذهبیه واقع در جنوب شرق حلب را با چهار موشک 
هدف قرار داده اند و هیچ آسیبی به فرودگاه این شهر وارد نشده است. 
اما مرکز موسوم به دیدبان حقوق بشر سوریه که نزدیک به معارضان 
دمشق است، مدعی شد که رژیم صهیونیستی با شش موشک، فرودگاه 
حلب را هدف قرار داده است. برخی منابع هم از فعال شدن سامانه 
پدافندی سوریه و رهگیری چند موشک خبر دادند. با این حال تا شب 

گذشته منابع رسمی خبری درباره این حملات منتشر نکردند.
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تعداد 
روزنامه نگارانی 

که از 7 اکتبر 
تاکنون به 

شهادت 
رسیده اند با 
شهادت یک 

خبرنگار دیگر به 
۱۰6 نفر رسید

وارد رفح، یکی از پرجمعیت ترین مناطق 
غزه در امتداد مرز فلسطین با مصر که 
پیشتر نیز میزبان آوارگان بود، شده اند. 
پناهگاه های شهر اشباع شده و گروه هایی 
از آوارگان در کنار جاده ها، بویژه نزدیک 

بیمارستان ها، چادر زده اند.
پس از این اتفاق، هلال احمر مصر اعلام 
کرد که به دستور عبدالفتاح السیسی 
جنوب غربی  در  مصر،  رئیس جمهور 
خان یونس، اردوگاه هایی جهت اسکان 
آوارگان ایجاد کرده است. این کمپ 
گنجایش پذیرش بیش از 6000 نفر را دارد 
و علاوه بر تأمین نیازهای اولیه مانند 
غذا و آب به صورت روزانه، تمامی خدمات 
امدادی و پزشکی را به ساکنان اردوگاه 

ارائه می کند.
به گزارش العربیه به نقل از شبکه 

خبری »قاهره« این اردوگاه امدادی در 
چهارچوب تلاش های دولت مصر با هدف 
کاستن از بحران انسانی تحمیل شده بر 
برادران فلسطینی و جذب هزاران نفر از 
آواره شدگان از شمال نوار غزه احداث 
می شود .به نظر می رسد این اقدام مصر 
بر اثر فشار امریکا و رژیم صهیونیستی 
برای تخلیه نیمه جنوبی غزه از ساکنانش 
صورت گرفته است. این کار به ارتش 
صهیونیستی میدان عمل وسیع تری 
می دهد تا با تلفات کمتری اهداف اعلامی 
خود را دنبال کند. پیش از این، امریکا با 
تداوم عملیات زمینی ارتش اشغالگر به 
سبک نیمه شمالی غزه مخالفت کرده بود. 
شایان ذکر است که پیش از این، مصر و 
اردن بشدت با پذیرفتن موج جدید آوارگان 

فلسطینی مخالفت کرده بودند.

 شکایت از نسل کشی صهیونیست ها 
به دیوان دادگستری بین المللی

پدافند هوایی امریکا که وظیفه حفاظت از این پایگاه را بر عهده داشت، 
سعی کرد با حمله مقابله و موشک ها و پهپادها را رهگیری کند، اما 
بی نتیجه بود. این خبرنگار ادامه داد: صداهای انفجار به وضوح در 
سراسر منطقه شنیده می شد که شاهد پروازهای بالگردها و پهپادهای 
ارتش ایالات متحده بود و همچنین شبه نظامیان وفادار به ارتش امریکا 
در آماده باش کامل قرار گرفتند. مقاومت اسلامی عراق مسئولیت حمله 
جدید به پایگاه خراب الجیر را برعهده گرفت و تأکید کرد، این حمله 
پاسخی به »قتل عام صهیونیست ها« در نوار غزه بوده و همچنان به 
هدف قرار دادن و تخریب پایگاه های ارتش امریکا در عراق و سوریه ادامه 
می دهد. پایگاه غیرقانونی رمیلان یا فرودگاه خراب الجیر یک فرودگاه 
کشاورزی قدیمی سوریه است که در سال ۲0۱۴ توسط ارتش امریکا به 
عنوان اولین پایگاه خود در سوریه به باند فرود هلیکوپتر تبدیل و در 
روستای »الجفال« تأسیس شد. این پایگاه بین دو شهر رمیلان و الیعربیه، 
نزدیک جاده بین المللی و میادین نفت الحسکه در رمیلان واقع است.

دور زدن دوباره کنگره برای کمک به بی بی!
گروه جهان/ کاخ سفید برای دومین بار برای 
پر کردن زرادخانه صهیونیست ها در اوج کشتار 
غیرنظامیان فلسطینی و انتقادات جهانی علیه 
این رژیم، منتظر تأیید کنگره نشد و بار دیگر با 
استفاده از بند تصمیمات اضطراری وزارت خارجه، 
محموله تسلیحاتی به ارزش ۱۴7.5 میلیون دلار به 

تل آویو فروخت.
به گزارش گاردین، آنتونی بلینکن وزیر خارجه 
تأیید خبر تصمیم کاخ سفید،  با  امریکا 
این محموله را شامل چاشنی و فتیله مواد 

منفجره و شارژر برای استفاده در گلوله های 
۱55 میلیمتری عنوان کرد. وزارت خارجه امریکا 
نیز در بیانیه ای اعلام کرد: »با توجه به فوریت 
اسرائیل به تأمین تجهیزات دفاعی، وزیر 
خارجه به کنگره اطلاع داد که با بهره گیری 
از اختیارات خود بسته اضطراری را فعال کرده 
و انتقال این محموله تسلیحاتی را تأیید کرده 
است. امریکا مسئول تأمین امنیت اسرائیل 
است و اطمینان از آمادگی دفاعی تل آویو برای 
مقابله با هر گونه تهدیدی، برای منافع ملی 

واشنگتن بسیار حیاتی است.«
بلینکن 9 دسامبر نیز با چراغ سبز کاخ سفید 
یک بار دیگر کنگره را برای تأیید فروش محموله 
تسلیحاتی شامل ۱۴ هزار گلوله تانک به رژیم 
صهیونیستی دور زده و رأی آنها را نادیده گرفته 
بود. این اقدامات در حالی انجام شده که 
همچنان بسته حمایتی درخواستی بایدن به ارزش 
۱06 میلیارد دلار برای اوکراین، رژیم صهیونیستی 
و امنیت ملی امریکا در فهرست تأیید کنگره 

قرار دارد.

با  فلسطین  اسلامی  مقاومت  نبرد 
اشغالگران در مناطق مختلف غزه با شدت 
ادامه دارد. این درگیری ها که با پشتیبانی 
هوایی جنگنده های ارتش صهیونیستی 
همراه بود، از اواخر عصر جمعه آغاز شد 
و تا دیروز ادامه داشت. این حملات، 
اردوگاه های البریج، نصیرات و خان یونس 
را هدف قرار داد که منجر به شهید و 
زخمی شدن ده ها فلسطینی شد. ارتش 
صهیونیستی نیز در این درگیری ها متحمل 

تلفات و خسارات جانی و مالی شد.
به گزارش المیادین، نبرد شدید نیروهای 
مقاومت با ارتش صهیونیستی منجربه 
تحمیل تلفات قطعی به اشغالگران شد. 
این شبکه خبری گزارش داد، درگیری 
شدید با نیروهای اشغالگر اسرائیلی که به 
مرکز و شرق خان یونس در جنوب باریکه 
نفوذ کرده اند ادامه دارد و در جبهه غربی 
نیز صهیونیست ها هنوز نتوانسته اند به 
سمت مجتمع درمانی »ناصر« در جنوب 
خان یونس نفوذ کنند. همچنین در مرکز 
نوار غزه، مقاومت فلسطین در مجاورت 
مسجد »ابو مدین«، جنوب شرقی اردوگاه 

البریج و شرق اردوگاه المغازی بشدت 
با ارتش اسرائیل درگیر است و در شرق 
منطقه البریج، نیروهای اشغالگر را مجبور 

به عقب نشینی کرده است.
گفتنی است که در این نبردها علاوه 
بر گردان های عزالدین قسام شاخه 
نظامی جنبش حماس، گروه های دیگر 
مقاومت از جمله گردان های قدس، 
شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی 
و گردان های مقاومت ملی )نیروهای 
شهید عمر القاسم(، شاخه نظامی »جبهه 
دموکراتیک برای آزادی فلسطین« نیز وارد 
میدان درگیری با صهیونیست ها شده اند.
به گزارش خبرگزاری فلسطینی »سما« 
یک مقام ارشد وزارت بهداشت فلسطین 
گفت: در حملات ۲۴ ساعت گذشته رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه، ۱00 فلسطینی 
شهید و ۱58 نفر مجروح شدند. این 
گزارش افزود: »ایالات متحده از اسرائیل 
خواسته تا شدت جنگ را در هفته های 
آینده کاهش دهد و به عملیات برای 
هدف قرار دادن رهبران حماس روی آورد. 
با این حال، ارتش رژیم صهیونیستی 
به هیچ کدام از اهداف خود در جنگ 

نرسیده است«.
اما آنچه در عمل اتفاق افتاده، شهادت 
بیش از ۲۱ هزار و 67۲ انسان شامل 
غیرنظامیان، زنان و کودکان فلسطینی 
بوده است. تل آویو این بار مدعی شده 
رهبران حماس در مناطق مذکور پنهان 

شده اند! پیش از این نیز ادعاهای 
مشابهی درخصوص قرار داشتن تونل های 
حماس زیر بیمارستان های غزه به منظور 
توجیه هدف قراردادن مراکز درمانی مطرح 
شده بود که مشخص شد واقعیت ندارد.
این جنگ همچنین یکی از خونین ترین 
فلسطینی  ن  ا خبرنگار ی  برا یع  وقا
و بین المللی بوده است؛ به گزارش 
دفتر رسانه های دولتی غزه، تعداد 
روزنامه نگارانی که از 7 اکتبر تاکنون بر اثر 
حملات اشغالگران به شهادت رسیده اند 
با شهادت یک خبرنگار دیگر به ۱06 نفر 
رسیده است. نشانه های متعددی مبنی بر 
عمدی و سازمان یافته بودن این حملات 
وجود دارد؛ پیش از این، در گزارش کمیته 
حفاظت از روزنامه نگاران مستقر در ایالات 
متحده آمده بود: »این کمیته به طور 
خاص، از الگوی عریان هدف قرار دادن 
روزنامه نگاران و خانواده های آنها توسط 

ارتش اسرائیل نگران است.«
 

مصر در جنوب غزه اردوگاه اسکان 
آوارگان می سازد

در این بین، با گسترش حملات ارتش 
صهیونیستی، موج دیگری از هزاران آواره 
فلسطینی ، در روزهای اخیر به سمت 
شهر رفح در جنوب منطقه سرازیر شده 
است. به گزارش رادیو بین المللی فرانسه 
به نقل از گزارش پنجشنبه شب سازمان 
ملل، حدود ١٠٠ هزار نفر در روزهای اخیر 
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